
UCHWAŁA NR LXXI.612.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 
Oława zadania publicznego w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób 

przewlekle psychicznie chorych, dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, dla osób wykazujących inne 
przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.), w zw. z § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz.U.2020 r. poz.249) Rada 
Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Oława, a Gminą Jelcz-Laskowice 
w sprawie powierzenia Gminie Oława przez Gminę Jelcz-Laskowice realizacji zadania publicznego w zakresie 
pomocy społecznej polegającego na objęciu mieszkańców Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice opieką i usługami 
świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Oleśnicy Małej 52.  

2. Szczegółowy zakres i sposób oraz zasady realizacji przez Gminę Oława powierzonego zadania publicznego 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Oława, a Gminą Jelcz-Laskowice. 

3. Upoważnia się Burmistrza Jelcza-Laskowic do zawarcia z Wójtem Gminy Oława  porozumienia, o którym 
mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6B66DF-9C69-4DD0-98FF-B87A6E97F8AA. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


